
 

UCHWAŁA  Nr XLIII/323/2014 
Rady Miejskiej w Policach  

z dnia 27 maja 2014 r. 
 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Polic uprawnienia do ustanawiania 
stawek opłat za zagospodarowanie odpadów w Zakładzie Odzysku 
i Składowania Odpadów Komunalnych w Leśnie Górnym 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2011 r., Nr 45, poz. 236), Rada Miejska w Policach uchwala co 
następuje: 

 § 1. Powierza się Burmistrzowi Polic uprawnienie do ustanawiania stawek 
opłat za zagospodarowanie  odpadów w Zakładzie Odzysku i Składowania Odpadów 
Komunalnych w Leśnie Górnym. 

 § 2. Uchyla się:  

a) uchwałę Nr VI/40/2011 Rady Miejskiej w Policach z dnia 29 marca 2011 r. 
w sprawie stawek opłat w Zakładzie Odzysku i Składowania Odpadów 
Komunalnych w Leśnie Górnym, za składowanie odpadów komunalnych 
pochodzących z Powiatu Polickiego oraz spoza jego terenu, 

b) uchwałę Nr XXVIII/203/2013 Rady Miejskiej w Policach z dnia 29 stycznia 
2013 r. w sprawie zmiany uchwały nr VI/40/2011 Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie stawek opłat w Zakładzie Odzysku 
i Składowania Odpadów Komunalnych w Leśnie Górnym, za składowanie 
odpadów komunalnych pochodzących z Powiatu Polickiego oraz spoza jego 
terenu. 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic. 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady 

Witold Król 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic. 

Wynikające z polityki Unii Europejskiej zmiany w przepisach prawa w zakresie 

gospodarki odpadami komunalnymi wymuszają na samorządach konieczność 

szybkiego i elastycznego reagowania na uwarunkowania rynkowe – brak możliwości 

błyskawicznego regulowania cen za przyjmowanie odpadów do ZOiSOK może 

doprowadzić do utraty znaczącej części dostarczanego ze Szczecina  strumienia 

odpadów, a tym samym pogorszenia się kondycji finansowej Zakładu. W związku 

z powyższym przedmiotowe umocowanie Burmistrza Polic stworzy możliwość 

sprawnego i skutecznego wdrożenia dziś jak i w przyszłości mechanizmów 

ekonomicznych zapobiegających występowaniu  takich zagrożeń.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt uchwały przygotował 

Wydział Ochrony Środowiska 


